

Saksnummer	Tittel	Utvalg	Vedtaksittel	Møtedato	Utv_saksnr	Saksansvarlig_nav n	Vedtak	Status 2026 1	Merknad 2026 1 tertial
2026/531-1	Status og løypemelding for tre utviklingsprosjekt i helse og velferd	UHOK	Status og løypemelding for tre utviklingsprosjekt i helse og velferd	23.02.2026	7/26	Albert Verhagen	Utvalg for helse, oppvekst og kultur tar saken til orientering.	Ferdig	
2026/531-1	Status og løypemelding for tre utviklingsprosjekt i helse og velferd	UHOK	Status og løypemelding for tre utviklingsprosjekt i helse og velferd	23.02.2026	7/26	Albert Verhagen	Saken tas til orientering.	Ferdig	
2026/443-2	Etablering av mestringsboliger	KST	Etablering av mestringsboliger	17.03.2026	11/26	Albert Verhagen	Rådet tar saksutredningen til orientering. Boligsosial handlingsplan viser et beregnet behov for om lag 107 nye mestringsboliger fram mot 2050 (ca. 4-4.3 boliger per år). 1. Kommunestyret tar saksutredningen til orientering. 2. Kommunestyret viser til vedtatt boligsosial handlingsplan, og legger planens prioriterte rekkefølge til i planperioden:- Nytt Flå eldresenter med tilhørende mestringsboliger- Utredning av sammenslåing av sykehjemsfunksjonene ved Horg og Buen, inkludert avklaring av framtidig bruk av Horg-området- Mestringsboliger og helsenære tjenester på LundamoEtablering av nye mestringsboliger i punkt 2 skal skje trinnvis og baseres på et dokumentert behov. 3. Kommunestyret ber kommunedirektøren legge til rette for OPS-samarbeid om mestringsboliger. OPS-samarbeid skal være et supplement til kommunalt eierskap. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte snarlige forhandlinger med profesjonelle aktører som har gitt konkrete tilbud. 4. Kommunestyret ber kommunedirektøren å legge frem tilbud fra private aktører om OPS-samarbeid snarlig for politisk behandling. Her skal totaløkonomi over livsløpet, risiko, fleksibilitet og styringsmulighet vektas nøytralt opp mot kommunens mulighet for investeringer. 5. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte planarbeid for nye bofellesskapsløsninger for eldre i god tid før 2030, slik at kommunen har tilstrekkelig beslutningsgrunnlag og handlingsrom når behovet øker.	Int. Plan	Utredning nytt Flå eldresenter legges fram for kommunestyret i juni-møtet. Arbeidet med OPS orienteres i kommunestyret. Utredning av nye bofellesskap er del av Flå-utredningen.

2026/443-2	Etablering av mestringsboliger	KST	Etablering av mestringsboliger	17.03.2026	11/26	Albert Verhagen	1. Kommunestyret tar saksutredningen til orientering. 2. Kommunestyret viser til vedtatt boligsosial handlingsplan, og legger planens prioriterte rekkefølge til i planperioden: - Nytt Flå eldresenter med tilhørende mestringsboliger - Utredning av sammenslåing av sykehjemsfunksjonene ved Horg og Buen, inkludert avklaring av framtidig bruk av Horg-området - Mestringsboliger og helsenære tjenester i henhold til behov.Etablering av nye mestringsboliger i punkt 2 skal skje trinnvis og baseres på et dokumentert behov. 3. Kommunestyret ber kommunedirektøren legge til rette for OPS-tilbud om mestringsboliger. OPS kan være et supplement til kommunalt eierskap. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte sonderinger med profesjonelle aktører for å undersøke mulighetene i markedet, med tanke på pris, antall boliger og beliggenhet. Kommunedirektøren bes om å konkretisere kommunens behov for mestringsboliger som et utgangspunkt for sonderinger for å sikre sammenlignbare tilbud. Etter sonderinger må det vurderes hva som gir best effekt basert på behov, totaløkonomi, risiko, fremdrift og tetsstedsutvikling. 4. Sak med vurderinger av ulike OPS-tilbud legges fram for politisk behandling i utvalg og kommunestyre i september 2026. Det skal gis en statusoppdatering i kommunestyret i juni. 5. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte planarbeid for nye bofellesskapsløsninger for eldre og boligløsninger for relevante målgrupper i god tid før 2030, slik at kommunen har saksutredningen til orientering.	Int. Plan
2026/443-2	Etablering av mestringsboliger	KST	Etablering av mestringsboliger	17.03.2026	11/26	Albert Verhagen	Rådet tar saksutredningen til orientering.	Int. Plan
2026/443-2	Etablering av mestringsboliger	KST	Etablering av mestringsboliger	17.03.2026	11/26	Albert Verhagen	1. Kommunestyret tar saksutredningen til orientering. 2. Kommunestyret viser til vedtatt boligsosial handlingsplan, og legger planens prioriterte rekkefølge til i planperioden:- Nytt Flå eldresenter med tilhørende mestringsboliger- Utredning av sammenslåing av sykehjemsfunksjonene ved Horg og Buen, inkludert avklaring av framtidig bruk av Horg-området- Mestringsboliger og helsenære tjenester på LundamoEtablering av nye mestringsboliger i punkt 2 skal skje trinnvis og baseres på et dokumentert behov. 3. Kommunestyret ber kommunedirektøren legge til rette for OPS-samarbeid om mestringsboliger. OPS-samarbeid skal være et supplement til kommunalt eierskap. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte snarlige forhandlinger med profesjonelle aktører som har gitt konkrete tilbud. 4. Kommunestyret ber kommunedirektøren å legge frem tilbud fra private aktører om OPS-samarbeid snarlig for politisk behandling. Her skal totaløkonomi over livsløpet, risiko, fleksibilitet og styringsmulighet vektet nøytralt opp mot kommunens mulighet for investeringer. 5. Kommunestyret ber kommunedirektøren starte planarbeid for nye bofellesskapsløsninger for eldre i god tid før 2030, slik at kommunen har tilstrekkelig beslutningsgrunnlag og handlingsrom når behovet øker.	Int. Plan
							Utredning nytt Flå eldresenter legges fram for kommunestyret i jinnuimøtet. Arbeidet med OPS orienteres i kommunestyret. Utredning av nye bofellesskap er del av Flå-utredningen.	

2026/442-1	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	KST	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	17.03.2026	19/26	Albert Verhagen	1. Utvalget støtter at Melhus kommune etablerer Rask psykisk helsehjelp (RPH) som et kommunalt lavterskel behandlings- og mestringstilbud for innbyggere fra 16 år, innen angstplager, mild til moderat depresjon, søvnvansker og begynnende rusmiddelproblemer. 2. Utvalget støtter at etableringen gjennomføres som et innføringsprosjekt i perioden 2026 til 2028, med oppstart i 2026, og at tjenesten organiseres under samme paraply som kommunens øvrige tilbud innen psykisk helse og rus. 3. Utvalget ber kommunedirektøren søke tilskudd til utdanning for involverte ansatte gjennom ordningen «Utvikling, etablering og tilpasning av kunnskapsbaserte lavterskeltilbud innen psykisk helse og rusmiddelfeltet», som forvaltes av Statsforvalteren på vegne av Helsedirektoratet. Søknadsfrist 1. april 2026. Dersom kommunen ikke får tilslag på søknaden, skal kostnadene for tilbudet innarbeides i rapporteringen for 1. eller 2. tertial 2026. 4. Utvalget forutsetter at kommunedirektøren disponerer tilskuddsmidler i tråd med regelverk, rapporteringskrav og kommunens økonomireglement.	Int. Plan
2026/442-1	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	KST	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	17.03.2026	19/26	Albert Verhagen	1. Utvalget støtter at Melhus kommune etablerer Rask psykisk helsehjelp (RPH) som et kommunalt lavterskel behandlings- og mestringstilbud for innbyggere fra 16 år, innen angstplager, mild til moderat depresjon, søvnvansker og begynnende rusmiddelproblemer. 2. Utvalget støtter at etableringen gjennomføres som et innføringsprosjekt i perioden 2026 til 2028, med oppstart i 2026, og at tjenesten organiseres under samme paraply som kommunens øvrige tilbud innen psykisk helse og rus. 3. Utvalget ber kommunedirektøren søke tilskudd til utdanning for involverte ansatte gjennom ordningen «Utvikling, etablering og tilpasning av kunnskapsbaserte lavterskeltilbud innen psykisk helse og rusmiddelfeltet», som forvaltes av Statsforvalteren på vegne av Helsedirektoratet. Søknadsfrist 1. april 2026. Dersom kommunen ikke får tilslag på søknaden, skal kostnadene for tilbudet innarbeides i rapporteringen for 1. eller 2. tertial 2026. 4. Utvalget forutsetter at kommunedirektøren disponerer tilskuddsmidler i tråd med regelverk, rapporteringskrav og kommunens økonomireglement	Int. Plan
2026/442-1	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	KST	Etablering av Rask psykisk helsehjelp	17.03.2026	19/26	Albert Verhagen	Rådet støtter at Melhus kommune etablerer Rask psykisk helsehjelp (RPH) som et kommunalt lavterskel behandlings- og mestringstilbud for innbyggere fra 16 år, innen angstplager, mild til moderat depresjon, søvnvansker og begynnende rusmiddelproblemer	Int. Plan
2026/459-2	Høring - Forslag om midlertidig endring av alkoholovens bestemmelse om maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 2026	KST	Høring - Forslag om midlertidig endring av alkoholovens bestemmelse om maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 2026	17.03.2026	24/26	Albert Verhagen	Melhus kommune stiller seg positiv til forslaget om midlertidig endring i alkoholoven som gir kommunen adgang til å fastsette skjenketid utover kl. 03.00 for alkoholgruppe 1 og 2 i perioden 11. juni til 19. juli 2026, for skjenkesteder som viser direkte sendte kamper i fotball VM for herrer 2026.	Ferdig
2026/459-2	Høring - Forslag om midlertidig endring av alkoholovens bestemmelse om maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 2026	KST	Høring - Forslag om midlertidig endring av alkoholovens bestemmelse om maksimaltid for skjenking under fotball-VM for herrer 2026	17.03.2026	24/26	Albert Verhagen	Melhus kommune stiller seg negativ til forslaget om midlertidig endring i alkoholoven som gir kommunen adgang til å fastsette skjenketid utover kl. 03.00 for alkoholgruppe 1 og 2 i perioden 11. juni til 19. juli 2026, for skjenkesteder som viser direkte sendte kamper i fotball VM for herrer 2026.	Ferdig

2026/1065-2	Endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune – harmonisering med normalpolitivedtekten om nattero og dispensasjonsadgang	KST	Endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune – harmonisering med normalpolitivedtekten om nattero og dispensasjonsadgang	28.04.2026	32/26	Albert Verhagen	Melhus kommune vedtar endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune ved å innarbeide bestemmelse om nattero og dispensasjonsadgang fra denne bestemmelsen. Bestemmelsen vedtas med følgende ordlyd: «Enhver som ferdes på eller i umiddelbar nærhet av offentlig sted plikter å overholde nattero mellom kl. 23.00 og kl. 06.00. Politiet kan etter søknad innvilge dispensasjon fra kravet til nattero for en bestemt anledning i en avgrenset periode. Det kan stilles vilkår til en slik tillatelse. Søknad sendes politiet innen en frist politiet fastsetter. I en søknad om dispensasjon fra nattero skal det dokumenteres hvordan berørte naboer er kontaktet, og at disse har fått anledning til å uttale seg etter en frist.» Endringen oversendes Politidirektoratet for stadfesting straks vedtaket er fattet.	Ferdig
2026/1065-2	Endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune – harmonisering med normalpolitivedtekten om nattero og dispensasjonsadgang	KST	Endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune – harmonisering med normalpolitivedtekten om nattero og dispensasjonsadgang	28.04.2026	32/26	Albert Verhagen	{ } @Melhus kommune vedtar endring i forskrift om politivedtekt for Melhus kommune ved å innarbeidebestemmelse om nattero og dispensasjonsadgang fra denne bestemmelsen.@Bestemmelsen vedtas med følgende ordlyd: «Enhver som ferdes på eller i umiddelbar nærhet av offentlig sted plikter å overholde nattero mellom kl. 23.00 og kl. 06.00. Politiet kan etter søknad innvilge dispensasjon fra kravet til nattero for en bestemt anledning i en avgrenset periode. Det kan stilles vilkår til en slik tillatelse. Søknad sendes politiet innen en frist politiet fastsetter. I en søknad om dispensasjon fra nattero skal det dokumenteres hvordan berørte naboer er kontaktet, og at disse har fått anledning til å uttale seg etter en frist.» @Endringen oversendes Politidirektoratet for stadfesting straks	Ferdig
2024/2873-52	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	KST	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	17.03.2026	22/26	Amalie Anshus Berg	Melhus kommune vedtar trafikksikkerhetsplan 2025-2029. Kommunedirektøren bes legge fram en egen politisk sak om Melhus kommune skal søke godkjenning som Trafikksikker kommune, herunder en vurdering av krav, konsekvenser og anbefalt videre prosess. Tillegg i tekst side 53 uthøvet i sort. 12. ØkonomiTrafikksikkerhetstiltak i Melhus kommune kan finansieres fra flere hold, først og fremst gjennom samarbeidet i Miljøpakken, Melhus kommunes økonomi- og handlingsplan, fylke og stat.Gang og sykkelveg Bønnaveg legges inn som prioritert 1 og legges inn under fysiske tiltak under fylkeskommunal vei Vedatte tillegg er lagt inn i plan. Politisk sak om trafikksikker kommune vil komme	Int. Plan
2024/2873-52	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	KST	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	17.03.2026	22/26	Amalie Anshus Berg	Melhus kommune vedtar trafikksikkerhetsplan 2025-2029. Kommunedirektøren bes legge fram en egen politisk sak om Melhus kommune skal søke godkjenning som Trafikksikker kommune, herunder en vurdering av krav, konsekvenser og anbefalt videre prosess. Tillegg i tekst side 53 uthøvet i sort.12. ØkonomiTrafikksikkerhetstiltak i Melhus kommune kan finansieres fra flere hold, først og fremst gjennom samarbeidet i Miljøpakken, Melhus kommunes økonomi- og handlingsplan, fylke og stat.Gang og sykkelveg Bønnaveg legges inn som prioritert 1 og legges inn under fysiske tiltak under fylkeskommunal vei Vedatte tillegg er lagt inn i plan. Politisk sak om trafikksikker kommune vil komme	Int. Plan

2024/2873-52	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	KST	Trafikksikkerhetsplan 2025-2029	17.03.2026	22/26	Amalie Anshus Berg	Melhus kommune vedtar trafikksikkerhetsplan 2025-2029. Kommunedirektøren bes legge fram en egen politisk sak om Melhus kommune skal søke godkjenning som Trafikksikker kommune, herunder en vurdering av krav, konsekvenser og anbefalt videre prosess. Tillegg i tekst side 53 uthøvet i sort.12. økonomiTrafikksikkerhetstiltak i Melhus kommune kan finansieres fra flere hold, først og fremst gjennom samarbeidet i Miljøpakken, Melhus kommunes økonomi- og handlingsplan, fylke og stat.Gang og sykkelveg Bønnaveg legges inn som prioritert 1 og legges inn under fysiske tiltak under fylkeskommunal vei	Vedtatte tillegg er lagt inn i plan. Politisk sak om trafikksikker kommunene vil komme
2025/3225-7	Søknad om tilleggsbevilgning til utførelse for Litjerlia APS	KST	Søknad om tilleggsbevilgning til utførelse for Litjerlia APS	17.03.2026	13/26	Andreas Stensås	1. Kommunestyret vedtar å øke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36275 Litjerlia APS fra kr 3 200 000 til kr 5 450 000.2. Kommunestyret vedtar å øke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36277 Avløpsanlegg Litjerlia fra kr 1 800 000 til kr 4 600 000.3. Kommunestyret vedtar å senke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36270 Gåsbakken RA fra kr 3 500 000 til kr 500 000.4. Kommunestyret vedtar å senke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36306 Lyngenvegen VVA fra kr 4 300 000 til kr 2 250 000.5. Kommunestyret legger til grunn at prosjektene er i tråd med prioriteringene i «Hovedplan Vann 2024-2033» og inngår i handlings- og økonomiplan for perioden 2026-2029. Omprioriteringen medfører ingen økning i total investeringsramme for selvkostområdet avløp i 2026. 6. Utvalg for teknikk og miljø ber nok engang om oversikt over pågående og planlagte tiltak med pris og prioritering, ref sak PS32/2024, og den skal framlegges for utvalget i løpet av våren 2026.	Ikke start Ikke vedtak
2025/3225-7	Søknad om tilleggsbevilgning til utførelse for Litjerlia APS	KST	Søknad om tilleggsbevilgning til utførelse for Litjerlia APS	17.03.2026	13/26	Andreas Stensås	1. Kommunestyret vedtar å øke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36275 Litjerlia APS fra kr 3 200 000 til kr 5 450 000.2. Kommunestyret vedtar å øke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36277 Avløpsanlegg Litjerlia fra kr 1 800 000 til kr 4 600 000.3. Kommunestyret vedtar å senke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36270 Gåsbakken RA fra kr 3 500 000 til kr 500 000.4. Kommunestyret vedtar å senke budsjettbevilgningen for 2026 til prosjekt 36306 Lyngenvegen VVA fra kr 4 300 000 til kr 2 250 000.5. Kommunestyret legger til grunn at prosjektene er i tråd med prioriteringene i «Hovedplan Vann 2024-2033» og inngår i handlings- og økonomiplan for perioden 2026-2029. Omprioriteringen medfører ingen økning i total investeringsramme for selvkostområdet avløp i 2026.6. Utvalg for teknikk og miljø ber nok engang om oversikt over pågående og planlagte tiltak med pris og prioritering, ref sak PS32/2024, og den skal framlegges for utvalget i løpet av våren 2026.Vedtatt tilleggsforslag: Kommunedirektøren skal etterleve prinsippet om at store endringer i kommunens økonomiske disponeringer som hovedregel skal gjøres helhetlig gjennom økonomirapporteringen gjennom året. Dette omfatter også selvkostområder. Slik kan kommunestyret fatte vedtak der alt sees i sammenheng. Kommunedirektøren skal jevnlig oppdatere kostnadsestimater som ligger til grunn for prosjekter i handlings- og økonomiplanen, slik at prosjekter ikke vedtas med en urealistisk lav kostnadsramme for at det så kort tid etterpå søkes om	En oversikt over prioriterte prosjekter skal presenteres politisk i slutten av mai 2026.

2025/1211-15	Svingen 5, gnr. 215, bnr. 149 - Ekspropriasjon for etablering av nytt fortau og rehabilitering av vann- og avløpsledninger	KST	Svingen 5, gnr. 215, bnr. 149 - Ekspropriasjon for etablering av nytt fortau og rehabilitering av vann- og avløpsledninger	17.03.2026	15/26	Andreas Stensås	1. Kommunestyret vedtar med hjemmel i Plan- og bygningsloven § 16-2 første ledd å ekspropriere del av gnr. 215, bnr. 149 fra Britt Toril Løftamo Samdal og Roger Samdal.Ekspropriasjon omfatter:-Permanent erverv av arealet er som vist i vedlegg 1 markert med rosa farge. Arealet utgjør 14 kvadratmeter, og foretas til gjennomføring av reguleringsplanen «Detalregulering Lyngenvegen – fortau», Planid 2014001.2. Kommunestyret vedtar med hjemmel i Plan- og bygningsloven § 16-2 tredje ledd og § 16-4 å ekspropriere del av gnr. 215, bnr. 149 fra Britt Toril Løftamo Samdal og Roger Samdal.Ekspropriasjonen omfatter:-Rett til midlertidig erverv av et anleggsbelte som vist i vedlegg 1, markert med blå skravur. Arealet utgjør 22 kvadratmeter, og foretas til gjennomføring av reguleringsplanen «Detalregulering Lyngenvegen – fortau», Planid 2014001. Kommunestyret vedtar å søke om Statsforvalterens samtykke til ekspropriasjonen, og Kommunedirektøren gis fullmakt til å sende slik søknad.3. Kommunestyret vedtar med hjemmel i plan- og bygningsloven § 16-4 å ekspropriere del av gnr. 215 bnr. 149 fra Britt Toril Løftamo Samdal og Roger Samdal.Ekspropriasjonen omfatter:-Rett til bruk av et anleggsbelte vist med oransje skravur i vedlegg 1, til utskifting av avløpsledning. Arealet utgjør 12 kvadratmeter. Kommunestyret vedtar å søke om Statsforvalterens samtykke til ekspropriasjonen, og Kommunedirektøren gis fullmakt til å sende slik søknad. 4. Kommunestyret begjærer skjønn til fastsettelse av erstatning. 5. Kommunestyret fremmer søknad om forhåndstiltredelse av arealet. 6.En ev. klage på kommunestyrets vedtak om ekspropriasjon og forhåndstiltredelse skal ikke gis utsettende virkning. 7. Kommunedirektøren bes innarbeide eventuelle tilleggskostnader for kommunen i revidert budsjett.
2025/3077-3	Ekspropriasjon for etablering av vann- og avløpsledninger, gnr/bnr 211/3	KST	Ekspropriasjon for etablering av vann- og avløpsledninger, gnr/bnr 211/3	20.05.2025	62/25	Andreas Stensås	Int. Plan Melhus kommune gir Rådmannen fullmakt til å søke Statsforvalteren i Trøndelag om tillatelse til å ekspropriere rett til å legge, og ha liggende, VA-ledning på eiendommen gbnr. 211/3 jf. vedlagt kart (vedlegg 3). Melhus kommune gir Rådmannen fullmakt til å begjære skjønn til fastsettelse av erstatning til grunneier. Melhus kommune gir Rådmannen fullmakt til å søke om samtykke til forhåndstiltredelse, jf. oreigningsloven § 25, samt til å be om at en eventuell klage på vedtak om ekspropriasjon ikke skal gis oppsettende virkning, jf.
2025/787-6	Ekspropriasjon for erverv av grunn til nytt fortau, gnr/bnr 215/49	KST	Ekspropriasjon for erverv av grunn til nytt fortau, gnr/bnr 215/49	20.05.2025	63/25	Andreas Stensås	Int. Plan Melhus kommune vedtar med hjemmel i Plan- og bygningsloven § 16-2 å ekspropriere del av gnr. 215, bnr. 49 av Charlottte Nadine Stout. Ekspropriasjonen omfatter varig ekspropriasjon av arealet er som vist i vedlegg 7, markert med grønn og rosa farge og utgjør 26 kvadratmeter jf. «Detalregulering Lyngenvegen – fortau» Planid 2014001. Klage over vedtak om ekspropriasjon skal ikke ha utsettende virkning, jf. oreigningslova § 5 Melhus kommune begjærer skjønn til fastsettelse av erstatning. Melhus kommune fremmer søknad om forhåndstiltredelse av arealet. Ferdig

2023/1141-19	Innsigelse fra Melhus kommune på forslag til reduksjon av drikkevannshensynet i Trondheim sin nye KPA	FSK	Innsigelse fra Melhus kommune på forslag til reduksjon av drikkevannshensynet i Trondheim sin nye KPA	32/25	Anette Thyve	I tråd med plan- og bygningsloven § 5-4 vedtar formannskapet i Melhus kommune å fremme innsigelse mot foreslåtte endringer av drikkevannsbestemmelsene. Innsigelsen fremmes på vegne av Melhus kommune som leverandør av drikkevannsforsyning kjøpt av Trondheim kommune. Våre 11 000 vanngebyrbetalende innbyggere som får drikkevannet sitt gjennom Melhus sitt samarbeid med Trondheim med hoved- og reservevannforsyning. For Melhus kommune fremstår eneste mulige løsning å benytte administrasjonen i Trondheim sitt gjennomarbeidede forslag til drikkevannsbestemmelser. Brevet datert 17.3.2025 fra Melhus Kommune til Trondheim kommune viser en fullstendig begrunnelse for innsigelsen, og vedtaket i formannskapet oversendes Trondheim kommunen innen høringsfristen.	Vi forventer at Trondheim kommune skal komme med forslag på løsning av innsigelsen
2025/2954-2	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	KST	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	11.11.2025	Anette Thyve	1. Formannskapet tar forslag til revidert brannordning for kommunene Melhus og Midtre Gauldal til orientering. Den bygges på følgende vedlagte dokumenter: a. Dokumentasjon av brann- og redningsvesenet i Midtre Gauldal og Melhus 2021 b. BrannROS 2021 c. Forebyggendeanalyse 2021 d. Beredkapsanalyse 2021 2. Brannordningen skal i 2026 fungere slik det ble forutsatt ved utarbeidelse av «GBR IKS Budsjett 2026 og økonomiplan 2027 - 2029 vedtatt representantskap august 2025». 3. Kommunestyret ber om årlig rapportering fra GBR IKS om status for gjennomføring og eventuelle avvik. 4. Kommunestyret ber administrasjonen a. forut for budsjettprosessen i 2027 om å ta initiativ sammen med Midtre Gauldal kommune til å utforske mulighetene for ulike typer effektiviserings- og strukturelt tiltak. b. følge opp funn knyttet til pkt 4.a sammen med beskrevne nødvendige tiltak og investeringer i tråd med dokumentasjonen og økonomiplanen vedlagt revidert brannordning.c. legge fram sak om revidert brannordning når den er gjennomgått som nevnt i pkt 4.a og 4.b. og legge den 1. Kommunestyret tar forslag til revidert brannordning for kommunene Melhus og Midtre Gauldal til orientering. Den bygges på følgende vedlagte dokumenter: a. Dokumentasjon av brann- og redningsvesenet i Midtre Gauldal og Melhus 2025 b. BrannROS 2025c. Forebyggendeanalyse 2025 d. Beredkapsanalyse 2025 2. Brannordningen skal i 2026 fungere slik det ble forutsatt ved utarbeidelse av «GBR IKS Budsjett 2026 og økonomiplan 2027 - 2029 vedtatt representantskap august 2025». 3. Kommunestyret ber om årlig rapportering fra GBR IKS om status for gjennomføring og eventuelle avvik. 4. Kommunestyret ber administrasjonen a. forut for budsjettprosessen i 2027 om å ta initiativ sammen med Midtre Gauldal kommune til å utforske mulighetene for ulike typer effektiviserings- og strukturelt tiltak. Tillegg: Dette skal også omfatte en vurdering av utvidelse av samarbeid til flere kommuner, i form av utvidet interkommunalt samarbeid eller annen egnet samarbeidsform.b. følge opp funn knyttet til pkt 4.a sammen med beskrevne nødvendige tiltak og investeringer i tråd med dokumentasjonen og økonomiplanen vedlagt revidert brannordning.c. legge fram sak om revidert brannordning når den er gjennomgått som nevnt i pkt 4.a og 4.b. og legge den	Forsinket innsigelsen
2025/2954-2	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	KST	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	11.11.2025	Anette Thyve	Det foreligger en utredning for brannssamarbeid Trøndelag som berører Fosen brann- og redning IKS, Gauldal brann- og redning IKS, og Trøndelag Brann og redning IKS. Utredningen skal behandles i styrene og representantskapene for IKSene for å avgjøre videre håndtering.	Int. Plan
2025/2954-2	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	KST	Revisjon dokumentasjon Gauldal brann og redning inkludert ROS-analyse og økonomiske konsekvenser for 2026-2029	126/25	Anette Thyve	Det foreligger en utredning for brannssamarbeid Trøndelag som berører Fosen brann- og redning IKS, Gauldal brann- og redning IKS, og Trøndelag Brann og redning IKS. Utredningen skal behandles i styrene og representantskapene for IKSene for å avgjøre videre håndtering.	Int. Plan

2024/2267-18	Behandling av Hovedplan Vann i Melhus - vannmiljø, vannforsyning og avløp 2024-2033	KST	Behandling av Hovedplan Vann i Melhus - klimatilpasning, vannmiljø, vannforsyning og avløp 2024-2033	10.09.2024	98/24	Anette Thyve	Kommunestyret vedtar Hovedplan Vann i Melhus - klimatilpasning, vannmiljø, vannforsyning og avløp 2024-2033, og legger den til grunn i videre arbeid. Kommunestyret velger at det utarbeides en strategi for fornying, og i tråd med ønsket vekst i planperioden, for selvkost vann og avløp, for hele kommunen. I videre planarbeid bør det legges vekt på samarbeid med nabokommuner på vann og avløp med tanke på dimensjonering, ressursbruk og drift av eksisterende og nye anlegg. Det skal være fokus på på lavest mulig kost for innbyggerne. Det utarbeides en strategi for hvilke tiltak som skal gjennomføres i perioden. Tiltakene settes opp med foreslått prioritert rekkefølge med	John Ivar Reitan jobber med strategien, og ledergruppen jobber med prioriteringene. Slutt dato ikke satt, men kunnskap om strategien er med i HØP-arbeidet.
2026/472-1	Lokal tilpasning til revidert kulturlov	KST	Lokal tilpasning til revidert kulturlov	17.03.2026	23/26	Anne Sørtømme	I tråd med Lov om offentlige styresmakters ansvar for kulturverksemd (kulturloven) skal avgjørelser som krever kunst- og kulturfaglig kompetanse fattes av kommunedirektøren, i tråd med prinsippet om amlengdes avstand i lovtekstens § 2 a: «Avgjerder som i hovudsak skal baserast på kunstnarleg eller kulturfagleg skjønn, skal treffast av personar med relevant fagkompetanse. Politiske styresmakter kan ikkje overprøva eller instruera om innhaldet i slike avgjerder. Dette er ikkje til hinder for overordna styring gjennom økonomiske og juridiske rammer og generelle mål.» Dette gjelder for ordninger hvor kunst- og kulturfaglig skjønn benyttes som viktigste vurderingskriterium. Dette gjelder . følgende ordninger: • Melhus kommunes kulturfond • Kulturstipend og idrettsstipend • Retningslinjer for kunstnerisk utsmykning av offentlige bygg (vedtatt 01.10.1991) (Kommer som egen politisk sak) 1. Retningslinjene til Melhus kommunes kulturfond oppdateres til følgende: §5 siste avsnitt, gammel tekst: «Søknader saksbehandles av administrasjonen og utarbeider en begrunnet anbefaling som fremlegges som sak i utvalget som har ansvar for kulturområdet. Tildeling besluttes av utvalget og refereres til kommunestyret. Vedtaket kan ikke påklages.» §5 siste avsnitt, ny tekst: Søknader saksbehandles av kommunedirektøren. Tildelinger refereres til utvalget. 2. Retningslinjer for Melhus kommunes kulturstipend endres til følgende: Gammel tekst under avsnittet «Tildeling»: «Komite for oppvekst og kultur avgjør hvem som skal motta kulturstipend. Tildeling skjer på grunnlag av innkomne søknader/forslag, men komiteen kan uavhengig av dette beslutte tildeling til personer som ikke er foreslått». Ny tekst: «Kommunedirektøren avgjør hvem som skal motta kulturstipend. Tildeling skjer på grunnlag av innkomne søknader og forslag». Retningslinjer for Melhus	Ferdig

2026/472-1	Lokal tilpasning til revidert kulturlov	KST	Lokal tilpasning til revidert kulturlov	17.03.2026	23/26	Anne Sørtømme	I tråd med Lov om offentlige styresmakters ansvar for kulturverksemd (kulturloven) skal avgjørelser som krever kunst- og kulturfaglig kompetanse fattes av kommunedirektøren, i tråd med prinsippet om armlengdes avstand i lovtekstens § 2 a: «Avgjelder som i hovedsak skal basert på kunstarleg eller kulturfagleg skjønn, skal treffast av personar med relevant fagkompetanse. Politiske styresmakter kan ikkje overprøva eller instruera om innhaldet i slike avgjelder. Dette er ikkje til hinder for overordna styring gjennom økonomiske og juridiske rammer og generelle mål.» Dette gjelder for ordninger hvor kunst- og kulturfaglig skjønn benyttes som viktigste vurderingskriterium. Dette gjelder - følgende ordninger: •Melhus kommunes kulturfond •Kulturstipend og idrettsstipend •Retningslinjer for kunstnerisk utsmykning av offentlige bygg (vedtatt 01.10.1991) (Kommer som egen politisk sak) 1.Retningslinjene til Melhus kommunes kulturfond oppdateres til følgende: \$5 siste avsnitt, gammel tekst: «Søknader saksbehandles av administrasjonen og utarbeider en begrunnet anbefaling som fremlegges som sak i utvalget som har ansvar for kulturområdet. Tildeling besluttet av utvalget og refereres til kommunestyret. Vedtaket kan ikke påklages.» \$5 siste avsnitt, ny tekst: Søknader saksbehandles av kommunedirektøren. Tildeling refereres til utvalget. 2.Retningslinjer for Melhus kommunes kulturstipend endres til følgende: Gammel tekst under avsnittet «Tildeling»: «Komite for oppvekst og kultur avgjør hvem som skal motta kulturstipend. Tildeling skjer på grunnlag av innkomne søknader/forslag, men komiteen kan uavhengig av dette beslutte tildeling til personer som ikke er foreslått». Ny tekst: «Kommunedirektøren avgjør hvem som skal motta kulturstipend. Tildeling skjer på grunnlag av innkomne søknader og forslag». Retningslinjer for Melhus	Ferdig
2026/306-1	Mikromobilitet i byvekstkommunene – forespørsel om videre deltakelse 2026	FSK	Mikromobilitet i byvekstkommunene – forespørsel om videre deltakelse 2026	03.02.2026	7/26	Egil Johannes Hauge	{ } Melhus kommune ønsker å delta i videreføring av mikromobilitetsordningen i 2026, med mulighet for opsjon i 2027.	Sakne avsluttet. Ordningen settes i gang i mai.
2026/695-1	Evaluerings av politisk organisering og folkevalgte arbeidsvilkår - nedsetting av utvalg	KST	Evaluerings av politisk organisering og folkevalgte arbeidsvilkår - nedsetting av utvalg	17.03.2026	27/26	Einar Gimse-Syrstad	Melhus kommunestyre setter ned en arbeidsgruppe bestående av ordfører, fellesgruppeledere og gruppeledere for de politiske partiene i kommunestyret som skal gjennomgå og evaluere politiske organisering og folkevalgte arbeidsvilkår i Melhus kommune. Evaluering av politisk organisering skal behandles av kommunestyret innen årsskiftet 2026, mens evaluering av folkevalgte arbeidsvilkår skal behandles senest innen juni 2027. Kommunedirektøren stiller med sekretærassistans for	Ferdig
2026/695-1	Evaluerings av politisk organisering og folkevalgte arbeidsvilkår - nedsetting av utvalg	KST	Evaluerings av politisk organisering og folkevalgte arbeidsvilkår - nedsetting av utvalg	17.03.2026	27/26	Einar Gimse-Syrstad	Melhus kommunestyre setter ned en arbeidsgruppe bestående av ordfører, fellesgruppeledere og gruppeledere for de politiske partiene i kommunestyret som skal gjennomgå og evaluere politiske organisering og folkevalgte arbeidsvilkår i Melhus kommune. Evaluering av politisk organisering skal behandles av kommunestyret innen årsskiftet 2026, mens evaluering av folkevalgte arbeidsvilkår skal behandles senest innen juni 2027. Kommunedirektøren stiller med sekretærassistans for	Int. Plan
2026/417-1	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	KST	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	17.03.2026	20/26	Ellen Hoff Johansen	Melhus kommune bosetter 40 flyktninger i 2026, inkludert selvbosetting. Familielegenforente kommer i tillegg. Hvis behovet i Norge endrer seg, må kommunen ta en ny vurdering. Kommunen bosetter ikke enslige mindreårige flyktninger.	Int. Plan
2026/417-1	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	KST	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	17.03.2026	20/26	Ellen Hoff Johansen	Melhus kommune bosetter 40 flyktninger i 2026, inkludert selvbosetting. Familielegenforente kommer i tillegg. Hvis behovet i Norge endrer seg, må kommunen ta en ny vurdering. Kommunen bosetter ikke enslige mindreårige flyktninger.	Ferdig

2026/417-1	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	KST	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	17.03.2026	20/26	Ellen Hoff Johansen	Melhus kommune bosetter 40 flyktninger i 2026, inkludert selvbosetting. Familiegjenforente kommer i tillegg. Hvis behovet i Norge endrer seg, må kommunen ta en ny vurdering. Kommunen bosetter ikke enslige mindreårige flyktninger.	Ferdig	
2026/417-1	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	KST	Anmodning om å bosette flyktninger i 2026	17.03.2026	20/26	Ellen Hoff Johansen	Melhus kommune bosetter 40 flyktninger i 2026, inkludert selvbosetting. Familiegjenforente kommer i tillegg. Hvis behovet i Norge endrer seg, må kommunen ta en ny vurdering. Kommunen bosetter ikke enslige mindreårige flyktninger.	Ferdig	
2026/357-2	Søknad om midlertidig fritak fra politiske verv til 31.12.2026 - Runar Wold (R)	KST	Søknad om midlertidig fritak fra politiske verv til 31.12.2026 - Runar Wold (R)	10.02.2026	3/26	Frøde Storås	Valgnemnda 03.02.2026Fra flertallsgruppen innstilles Sofie Torgersen (R) som ny representant i Kontrollutvalget ifritaksperioden for representant Runar Wold.Sofie Torgersen (R) inntrer fast i kommunestyret i fritaksperioden.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2026/357-2	Søknad om midlertidig fritak fra politiske verv til 31.12.2026 - Runar Wold (R)	KST	Søknad om midlertidig fritak fra politiske verv til 31.12.2026 - Runar Wold (R)	10.02.2026	3/26	Frøde Storås	Fra flertallsgruppen innstilles Sofie Torgersen (R) som ny representant i Kontrollutvalget i fritaksperioden for representant Runar Wold. Sofie Torgersen (R) inntrer fast i kommunestyret i fritaksperioden.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2026/688-2	Fritak fra politiske verv - Ann Kristin Bolland	KST	Fritak fra politiske verv - Ann Kristin Bolland	17.03.2026	26/26	Frøde Storås	Som ny fast representant i utvalg for teknikk og miljø (UTM) inntrer Roald Martin Øye og som ny 2. vara inntrer Randi Ludvigsen.Som ny personlig vara i ankenemnd – eiendomsskatt inntrer Randi Ludvigsen.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2026/688-2	Fritak fra politiske verv - Ann Kristin Bolland	KST	Fritak fra politiske verv - Ann Kristin Bolland	17.03.2026	26/26	Frøde Storås	Som ny fast representant i utvalg for teknikk og miljø (UTM) inntrer Roald Martin Øye og som ny 2. vara inntrer Randi Ludvigsen.Som ny personlig vara i ankenemnd – eiendomsskatt inntrer Randi Ludvigsen.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2025/3068-8	Fritak fra politiske verv - Jørgen Brun-Pedersen	KST	Fritak fra politiske verv - Jørgen Brun-Pedersen	28.04.2026	28/26	Frøde Storås	Jørgen Brun-Pedersen (AP) innvilges ikke fritak fra sine verv i kommunestyret ut kommunestyreperioden. Jørgen Brun-Pedersen (AP) innvilges fritak som fast representant i utvalg for helse, oppvekst og kultur (UHOK) for AP ut perioden, her videreføres Jørn Ove Moen (ref Kommunestyrets behandling av sak 113/2025 i møte den 28.10.2025). Som fast 7 vara i UHOK ut perioden, videreføres Hans Kristian Lilleberg (ref Kommunestyrets behandling av sak 113/2025 i møte den 28.10.2025).	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2025/3068-8	Fritak fra politiske verv - Jørgen Brun-Pedersen	KST	Fritak fra politiske verv - Jørgen Brun-Pedersen	28.04.2026	28/26	Frøde Storås	Jørgen Brun-Pedersen (AP) innvilges ikke fritak fra sine verv i kommunestyret ut kommunestyreperioden.Jørgen Brun-Pedersen (AP) innvilges fritak som fast representant i utvalg for helse, oppvekst og kultur (UHOK) for AP ut perioden, her videreføres Jørn Ove Moen (ref Kommunestyrets behandling av sak 113/2025 i møte den 28.10.2025).Som fast 7 vara i UHOK ut perioden, videreføres Hans Kristian Lilleberg (ref Kommunestyrets behandling av sak 113/2025 i møte den 28.10.2025).	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2026/855-2	Kontrollutvalget - Kontrollutvalgets årsrapport 2025	KST	Kontrollutvalget - Kontrollutvalgets årsrapport 2025	28.04.2026	29/26	Frøde Storås	Kommunestyret tar kontrollutvalgets årsrapport 2025 til orientering.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2026/1015-2	Ny selskapsavtale - IKA Trøndelag iks	KST	Ny selskapsavtale - IKA Trøndelag iks	28.04.2026	30/26	Frøde Storås	Kommunestyret vedtar den fremlagte selskapsavtalen for Interkommunalt Arkiv Trøndelag IKS. Den nye selskapsavtalen erstatter alle tidligere selskapsavtaler. Selskapsavtalen trer i kraft når samtlige 38 eiere har fattet likeløydende vedtak	Ferdig	Vedtak gjennomført.
2025/3321-1	Verbalforslag: Helhetlig vurdering av kommunens IT-systemer og lisenser	KST	Verbalforslag: Helhetlig vurdering av kommunens IT-systemer og lisenser	28.10.2025	116/25	Geir Wormdal	Kommunestyret viser til vedtak om helhetlig vurdering av kommunens IT-systemer og lisenser, og konstaterer at rådmannens framlegg ikke oppfyller bestillingen slik den ble vedtatt. Den oppfyller heller ikke kommunestyrets vedtak av 25.03.2025 om at alle saker skal inneholde økonomiske konsekvenser.Kommunestyret ber rådmannen legge fram en fullstendig og helhetlig vurdering i tråd med disse vedtakene.	Ferdig	Vedtak gjennomført.
								Int. Plan	Kommer som sak i kommunestyremøte høst 2026.

2026/271-3	Innstilling til Melhus kommunes innspill til debatthefte 2026 - Tid for taktskifte	KST	Innstilling til Melhus kommunes innspill til debatthefte 2026 - Tid for taktskifte	10.02.2026	7/26	Joacim Arntsen Kristiansen	{ } Melhus kommune slutter seg til Administrasjonsutvalgets svar og vurderinger angående spørsmålene som stilles av KS i debattheftet 2026- Tid for taktskifte.	Ferdig	Oversendt til KS
2025/2757-3	Prosjekt nytt Hovin renseanlegg 2. gangs behandling	UTM	Prosjekt nytt Hovin renseanlegg 2. gangs behandling	16.10.2025	51/25	John Ivar Reitan	Utvalg for teknikk og miljø opprettholder strategien om å samle alt kommunalt avløp fra renseanleggene langs Gaula og overføre dette til Høvringen renseanlegg (RA) i Trondheim, i tråd med kommunestyrets vedtak i sak 50/09 den 22.09.2009, fattet samtidig med beslutningen om MetroVann-prosjektet. Utvalget understreker at Gaula er et vernet vassdrag, og at det derfor er avgjørende å unngå alle punktutslipp av rensset eller urensset avløpsvann til elva og dens sidebekker. Med dagens og framtidens miljøkrav er det ikke tilstrekkelig å basere seg på enkeltstående renseanlegg langs vassdraget. Slike løsninger vil i tillegg innebære en betydelig økonomisk risiko, ettersom fremtidige skjerpede utslippskrav kan føre til kostbare oppgraderinger og kort levetid for nye lokale anlegg. Den vedtatte strategien om å samle alt kommunalt avløp og overføre det til Høvringen renseanlegg i Trondheim vurderes som den løsningen som best ivaretar målet om nullutslipp til Gaula, og som samtidig reduserer økonomisk risiko og sikrer etterlevelse av nasjonale og europeiske miljøkrav. Strategien anses å være den mest bærekraftige og framtidsrettede tilnærmingen for å beskytte vassdragets økologiske tilstand, naturmangfold og vernestatus. Rådmannen bes vurdere en alternativ trasé for pumpeledningen langs jernbane og elv, da dette gir et naturlig fall mot Leinstrand. En slik løsning vil i hovedsak føre ledningen utenom tettstedene, med mulighet for senere tilknytning av lokale avløpsledninger. For tettstedet Ler er det allerede tilrettelagt med trekkør under jernbanen, med tanke på en slik løsning. Utvalget ber rådmannen utarbeide et skisseprosjekt i tråd med gjeldende vedtak, som innebærer en ledningstrasé som i hovedsak følger jernbane/dalbunnen, med kun nødvendige luftekummer og pumpeløsning, og uten andre tilkoblinger enn de	Int. Plan	
2023/695-5	Detaljregulering Rapbjørga steinbrudd, PlanID 2022007	FSK	Detaljregulering Rapbjørga steinbrudd, PlanID 2022007	24.10.2023	102/23	Julie Willassen Urvik	I medhold av plan- og bygningsloven § 5-2 og § 12-10 legges forslag til «Detaljregulering Rapbjørga steinbrudd» planid 2022007, med planbeskrivelse, plankart og planbestemmelser, samt øvrige vedlegg til planen ut til offentlig ettersyn og sendes på høring. Det settes en tidsfrist for ferdigstilling av nydyrking på 5 år	Int. Plan	Klar for sluttbehandling i mai 2026
2025/3909-1	Forskrift om skolerute 2026-2027	KST	Forskrift om skolerute 2026-2027	17.03.2026	21/26	Jørgen Brun- Pedersen	Melhus kommune vedtar forskrift om skolerute for skoleåret 2026–2027 i samsvar med vedlagte forslag.	Ferdig	
2025/3909-1	Forskrift om skolerute 2026-2027	KST	Forskrift om skolerute 2026-2027	17.03.2026	21/26	Jørgen Brun- Pedersen	{ } Melhus kommune vedtar forskrift om skolerute for skoleåret 2026–2027 i samsvar med vedlagte forslag.	Ferdig	
2024/3474-32	1.gangsbehandling - Detaljregulering for Jernbanevegen 11, gnr.94, bnr. 91 m. fl. (PlanId 2023007)	FSK	1.gangsbehandling - Detaljregulering for Jernbanevegen 11, gnr.94, bnr. 91 m. fl. (PlanId 2023007)	20.01.2026	1/26	Kristin Grøtte Bostrøm	Formanskapet sender detaljreguleringsplan for Jernbanevegen 11 gnr/bnr 94/91 m.fl. PlanID 2023007 tilbake.Vi forventer at planen tar opp i seg områdeplanens byggehøyder på inntil fem etasjer mot gateløp og inntil seks etasjer mot plasser for opphold hvis den sjette etasjen er inntrukket.Områdeplanens bestemmelser for parkering må følges.	Usikker fradrift. Reguleringsplan sendt	
2024/2825-24	1.gangsbehandling - Detaljregulering Eidtunet, Korsvegen, gnr./bnr. 183/206 (PlanID 2020004)	FSK	1.gangsbehandling - Detaljregulering Eidtunet, Korsvegen, gnr./bnr. 183/206 (PlanID 2020004)	04.11.2025	95/25	Kristin Grøtte Bostrøm	Formanskapet fremmer saken og legger detaljreguleringsplan for Eidtunet gnr/bnr 183/206 (PlanID:2020004) ut til høring og offentlig ettersyn etter plan og bygningsloven § 5-2 og § 12-10.	Forsinket tilbake	Avventer revidert planforslag

2026/140-1	Årsmelding fra Ungdomsrådet 2025	Årsmelding fra Ungdomsrådet 2025	10.02.2026	1/26	Kristin Johnsen	Årsmeldingen tæes til orientering.	Ferdig
2026/872-1	Administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt - ny avtale	Administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt - ny avtale	28.04.2026	33/26	Kristin Riaunet	1.Samarbeidsavtale dat. 12.02.2008 mellom kommunene Melhus, Skaun, Trondheim og Malvik kommuner om administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt sies opp med virkning fra 01.07.2026. 2.Det inngås et samarbeid med Skaun kommune om administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt fra 01.07.2026 innen felles vaktområde. Samarbeidet organiseres etter vertskommunemodellen om administrativt vertskommunesamarbeid. 3.Det administrative arbeidet organiseres til Melhus kommune. 4.Melhus kommunestyre vedtar vedlagte samarbeidsavtale om utbetaling av tilskudd til klinisk veterinæravtalt. 5.Vedtaket fattes under forutsetning av at Skaun kommune fatter tilsvarende vedtak.	Ferdig
2026/872-1	Administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt - ny avtale	Administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt - ny avtale	28.04.2026	33/26	Kristin Riaunet	{ } 1.Samarbeidsavtale dat. 12.02.2008 mellom kommunene Melhus, Skaun, Trondheim og Malvik kommuner om administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt sies opp med virkning fra 01.07.2026.2.Det inngås et samarbeid med Skaun kommune om administrasjon av tilskudd til klinisk veterinæravtalt fra 01.07.2026 innen felles vaktområde. Samarbeidet organiseres etter vertskommunemodellen om administrativt vertskommunesamarbeid.3.Det administrative arbeidet organiseres til Melhus kommune.4.Melhus kommunestyre vedtar vedlagte samarbeidsavtale om utbetaling av tilskudd til klinisk veterinæravtalt.5.Vedtaket fattes under forutsetning av at Skaun kommune fatter tilsvarende vedtak.	Ferdig
2026/381-1	Planprogram kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anleggsbygging	Planprogram kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anleggsbygging	24.02.2026	8/26	Margrethe Stendahl	I samsvar med Plan- og bygningsloven §4-1. §11-12 og § 11-13 vedtar Melhus kommune å sende planprogram for kommunedelplan for idrett, fysisk aktivitet, friluftsliv og anleggsbygging ut på høring og offentlig ettersyn. Det varsles samtidig om oppstart av arbeidet. Tillegg, innarbeides i planprogrammet:Planarbeidet skal baseres på realistiske økonomiske rammer, og det skal utarbeides kostnadsestimat (inkludert drifts- og vedlikehold for mulige tiltak).	Int. Plan
2025/656-1	Dagsturhytte i Melhus ny behandling	Dagsturhytte i Melhus ny behandling	20.05.2025	56/25	Margrethe Stendahl	Kommunestyret vedtar å utsette dagsturhytta til utenfor rammeavtalen med fylkeskommunen på 2 år. Kommunestyret behandler opsjon i avtalen ved budsjettbehandling 2027. Kommunestyret ønsker ikke at det blir brukt ressurser på denne saken frem til budsjettbehandling i 2027, med bakgrunn i den økonomiske situasjonen i kommunen.\\"Melhus kommunen har forpliktelser gjennom CRPD-konvensjonen, og ber rådmannen gjøre tilgangen/tilkomsten fram til hytta tilgjengelig for rullestolbrukere, og beskrive kostnadene for tiltaket.	Ferdig

2025/1411-4	Sak fra kontrollutvalget til behandling i kommunestyret - Sak 04/26 Rapport fra faktaundersøkelse budsjettoppfølging helse og velferd 2024 - de	KST	Sak fra kontrollutvalget til behandling i kommunestyret - Sak 04/26 Rapport fra faktaundersøkelse budsjettoppfølging helse og velferd 2024 - de	10.02.2026	4/26	Morten Bostad	1. Kommunestyret tar rapport fra faktaundersøkelse budsjettoppfølging helse og velferd2024 - delrapport 2 til orientering.2. Kommunestyret ber kommunedirektøren om å.a. Utarbeide årsbudsjetter og økonomiplaner som er fullstendig, oversiktlig og realistisk.b. At nye eller utvidede tiltak må, som hovedregel, ikke settes i gang før økonomi er på plass.c. Sørge for at saksfremlegg til tertialrapportering inneholder konkrete forslag til budsjettreguleringer og innsparingstiltak hvis den økonomiske utviklingen viser vesentlige avvik i forhold til budsjett.d. Fortsette arbeidet med å styrke rutiner og praksis for likviditetsstyring, samt ta med prognoser og vurderinger av fremtidig utvikling på likviditet i tertialrapportene. Det presiseres at alle former for likviditetslån eller midlertidig finansiering skal forankres i finansreglementet og rapporteres formannskapet umiddelbart.e. Dokumentere endringer som gjøres i forhold til innrapportert årsprognose fra enhetene. Dersom kommunedirektørens prognose til politisk nivå avviker fra fagenhetene prognoser, skal avviket begrunnes skriftlig og dokumenteres med faglige vurderinger i hele saken.f. Etablere lederavtaler med avdelingsledere som tydeliggjør økonomisk ansvar, handlingsrom og konsekvenser ved avvik.g. Gi alle ledere med økonomiansvar en god og nødvendig opplæringsh. Utarbeide skriftlige rutiner på kontroll av lønnsdata.i. Utarbeide felles rutiner og system for bruk av vikarer og overtid.j. Etablere systematisk lederoppfølging og støtte i helse og velferdssektoren.k. Innføringsprosjekter for større, tverrsektorielle systemer skal ikke gjennomføres parallelt. Oppstart av nye slike prosjekter forutsetter at pågående innføringer er avsluttet eller i hovedsak ferdigstilt.l. Vurdere å innføre referat for strategisk ledergruppe i saker som omhandler	Int. Plan	Mandatet ble behandlet av k.styre i møte 28. april
-------------	---	-----	---	------------	------	---------------	--	-----------	--

2026/616-1	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	KST	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	17.03.2026	17/26	Morten Bostad	Kommunestyret1. Støtter at det er etablert dialog og gjennomført en første fase med utredninger om interkommunalt samarbeid på områdene sentralbord, postmottak, arkiv og lønn, regnskap, fakturering mellom kommunene Skaun, Melhus og Midtre Gauldal.2. Ber kommunedirektøren gjennomføre et videre utredningsarbeid på ovenfor nevnte administrative områder med tanke på et formelt og forpliktende samarbeid, dette med bakgrunn i tidligere vedtak om at interkommunalt samarbeid generelt sett er den ønskede strategien for å oppnå mer effektiv ressursbruk. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.3. Støtter at det kan prøves ut ulike samarbeidsløsninger mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal for sentralbordtjenesten våren 2026 dersom det ligger til rette for dette.4. Gir kommunedirektøren i oppdrag å utrede muligheter for samarbeid innenfor området samfunnsutvikling. I dette ligger å kartlegge hvilke gevinster ulike samarbeid innenfor dette området kan gi, og eventuelt også å prøve ut ulike samarbeid der det ligger godt til rette for det. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.5. Ber kommunedirektøren sikre at ansattes rett til medvirkning og medbestemmelse ivaretas i alle faser av prosjektet \Bærekraftige og innovative kommuner 2030 etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun Melhus og Midtre Gauldal\".6. Ber om at det i alle faser av utredningsarbeidet tas utgangspunkt i prinsippet om likeverd mellom kommunene og en jevnbyrdig fordeling av ansvar. "	Int. Plan	Kommer opp til politisk behandling i juni 2026.
------------	--	-----	--	------------	-------	---------------	--	-----------	---

2026/616-1	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	KST	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	17.03.2026	17/26	Morten Bostad	Kommunestyret1. Støtter at det er etablert dialog og gjennomført en første fase med utredninger om interkommunalt samarbeid på områdene sentralbord, postmottak, arkiv og lønn, regnskap, fakturering mellom kommunene Skaun, Melhus og Midtre Gauldal.2. Ber kommunedirektøren gjennomføre et videre utredningsarbeid på ovenfor nevnte administrative områder med tanke på et formelt og forpliktende samarbeid, dette med bakgrunn i tidligere vedtak om at interkommunalt samarbeid generelt sett er den ønskede strategien for å oppnå mer effektiv ressursbruk. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.3. Støtter at det kan prøves ut ulike samarbeidsløsninger mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal for sentralbordtjenesten våren 2026 dersom det ligger til rette for dette.4. Gir kommunedirektøren i oppdrag å utrede muligheter for samarbeid innenfor området samfunnsutvikling. I dette ligger å kartlegge hvilke gevinster ulike samarbeid innenfor dette området kan gi, og eventuelt også å prøve ut ulike samarbeid der det ligger godt til rette for det. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.5. Ber kommunedirektøren sikre at ansattes rett til medvirkning og medbestemmelse ivaretas i alle faser av prosjektet \Bærekraftige og innovative kommuner 2030 etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun Melhus og Midtre Gauldal\".6. Ber om at det i alle faser av utredningsarbeidet tas utgangspunkt i prinsippet om likeverd mellom kommunene og en jevnbyrdig fordeling av ansvar.7: Understreker at stram økonomistyring og kostnadskontroll vil være en forutsetning for at man skal oppnå høyere kostnadseffektivitet. Det må unngås at kostnadene i et interkommunalt samarbeid øker mer enn i kommunenes øvrige tjenesteproduksjon/drift. "
							Int. Plan Kommer opp til politisk behandling i juni 2026.

2026/616-1	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	KST	Bærekraftige og innovative kommuner 2030, etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal	17.03.2026	17/26	Morten Bostad	1. Støtter at det er etablert dialog og gjennomført en første fase med utredninger om interkommunalt samarbeid på områdene sentralbord, postmottak, arkiv og lønn, regnskap, fakturering mellom kommunene Skaun, Melhus og Midtre Gauldal.2. Ber kommunedirektøren gjennomføre et videre utredningsarbeid på ovenfor nevnte administrative områder med tanke på et formelt og forpliktende samarbeid, dette med bakgrunn i tidligere vedtak om at interkommunalt samarbeid generelt sett er den ønskede strategien for å oppnå mer effektiv ressursbruk. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.3. Støtter at det kan prøves ut ulike samarbeidsløsninger mellom Skaun, Melhus og Midtre Gauldal for sentralbordtjenesten våren 2026 dersom det ligger til rette for dette.4. Gir kommunedirektøren i oppdrag å utrede muligheter for samarbeid innenfor området samfunnsutvikling. I dette ligger å kartlegge hvilke gevinster ulike samarbeid innenfor dette området kan gi, og eventuelt også å prøve ut ulike samarbeid der det ligger godt til rette for det. Resultatet av dette arbeidet legges fram for kommunestyret i juni 2026.5. Ber kommunedirektøren sikre at ansattes rett til medvirkning og medbestemmelse ivaretas i alle faser av prosjektet. \Bærekraftige og innovative kommuner 2030 etablering av et helhetlig interkommunalt samarbeid mellom Skaun Melhus og Midtre Gauldal".6. Ber om at det i alle faser av utredningsarbeidet tas utgangspunkt i prinsippet om likeverd mellom kommunene og en jevnbyrdig fordeling av ansvar.7: Understreker at stram økonomistyring og kostnadskontroll vil være en forutsetning for at man skal oppnå høyere kostnadseffektivitet. Det må unngås at kostnadene i et interkommunalt samarbeid øker mer enn i
2025/506-2	Interpellasjon - Utvalg for teknikk og miljø 20.02.2025 - Kommunevalg - Geir Tore Midttømme - Sp	UTM	Interpellasjon - Utvalg for teknikk og miljø 20.02.2025 - Kommunevalg - Geir Tore Midttømme - Sp	20.02.2025	14/25	Morten Bostad	Rådmannen kommer tilbake med en sak som beskriver hva som kreves for å velge en kommune fugl.
2024/5201-1	Bofellesskap Ole Brumms hage	KST	Bofellesskap Ole Brumms hage	10.12.2024	131/24	Morten Bostad	Melhus kommune vedtar å kjøpe OBH Omsorgsboliger AS for å realisere et bemannet bofellesskap bestående av 24 omsorgsboliger med tilhørende fellesareal for helse og omsorgstjenester i Sørregga i Melhus sentrum. Kjøpesummen for Selskapet er avtalt til 139 mill. kroner og finansieres med: I åsnoontak
2023/2343-1	Utbygging gang- og sykkelvei FV. 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	FSK	Utbygging gang- og sykkelvei FV. 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	12.12.2023	110/23	Morten Bostad	1.Melhus kommunestyre gir sin tilslutning til at rådmannen kan gå videre med samarbeidet med Trøndelag fylkeskommune om bygging av gang og sykkelvei fra Losen krysset til Hermanstad.2.Rådmannen kommer tilbake med ny redegjørelse i saken etter at Trøndelag fylkeskommune har innhentet anbud i prosjektet i løpet av 2024.3.Kommunestyret legger til grunn at alle grunneiere som omfattes av utbyggingsarealene skriver under utbyggingsavtalen/gjennomføringsavtalen med Melhus kommune.4.De økonomiske virkningene av prosjektet innarbeides i kommunens økonomi- og handlingsplaner for årene fremover
							Ikke start
							Kommer opp til politisk behandling i juni 2026.

2023/2343-1	Utbygging gang- og sykkelvei FV. FSK 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	Utbygging gang- og sykkelvei FV. 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	12.12.2023	110/23	Morten Bostad	Melhus kommunestyre vedtar:1.Melhus kommunestyre gir sin tilslutning til at rådmannen kan gå videre med samarbeidet med Trøndelag fylkeskommune om bygging av gang og sykkelvei fra Losen krysset til Hermanstad.2.Rådmannen kommer tilbake med ny redegjørelse i saken etter at Trøndelag fylkeskommune har innhentet tilbud i prosjektet i løpet av 2024.3.Kommunestyret legger til grunn at alle grunneiere som omfattes av utbyggingsarealene skriver under utbyggingsavtalen/gjennomføringsavtalen med Melhus kommune.4.De økonomiske virkningene av prosjektet innarbeides i kommunens økonomi- og handlingsplaner for årene	Ikke start
2023/2343-1	Utbygging gang- og sykkelvei FV. KST 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	Utbygging gang- og sykkelvei FV. 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	12.12.2023	112/23	Morten Bostad	1.Melhus kommunestyre gir sin tilslutning til at rådmannen kan gå videre med samarbeidet med Trøndelag fylkeskommune om bygging av gang og sykkelvei fra Losen krysset til Hermanstad.2.Rådmannen kommer tilbake med ny redegjørelse i saken etter at Trøndelag fylkeskommune har innhentet tilbud i prosjektet i løpet av 2024.3.Kommunestyret legger til grunn at alle grunneiere som omfattes av utbyggingsarealene skriver under utbyggingsavtalen/gjennomføringsavtalen med Melhus kommune.4.De økonomiske virkningene av prosjektet innarbeides i kommunens økonomi- og handlingsplaner for årene fremover	Ikke start
2023/2343-1	Utbygging gang- og sykkelvei FV. KST 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	Utbygging gang- og sykkelvei FV. 6590 Hermanstad-Losen krysset - oppdatert økonomisk grunnlag	12.12.2023	112/23	Morten Bostad	Melhus kommunestyre vedtar:1.Melhus kommunestyre gir sin tilslutning til at rådmannen kan gå videre med samarbeidet med Trøndelag fylkeskommune om bygging av gang og sykkelvei fra Losen krysset til Hermanstad.2.Rådmannen kommer tilbake med ny redegjørelse i saken etter at Trøndelag fylkeskommune har innhentet tilbud i prosjektet i løpet av 2024.3.Kommunestyret legger til grunn at alle grunneiere som omfattes av utbyggingsarealene skriver under utbyggingsavtalen/gjennomføringsavtalen med Melhus kommune.4.De økonomiske virkningene av prosjektet innarbeides i kommunens økonomi- og handlingsplaner for årene	Ikke start

2025/3197-3	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	KST	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	17.03.2026	16/26	Morten Børseth	1) Melhus kommunestyre legger til grunn at ansvaret for tilsynsvakt i Høghallen, Lundahallen, Melhushallen sør og nord samt i Gimshallen avtales overført til de idrettslagene som har tildelt treningstid i hallene i hele deres brukstid. Idrettslagene honoreres pr time som i dag. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 2) Melhus kommunestyret legger til grunn at drift av publikumsbading i svømmehallene på Lundamo, Eid og Gimse løses gjennom at kommunen inngår avtaler der idrettslag eller annen frivillig organisasjon/lag tar ansvaret for dette tilbudet. Tilbudet skal som et minimum tilsvare dagens tilbud. Om kommunen ikke lykkes med å inngå avtaler, eller om det viser seg at ordningen ikke fungerer, skal saken komme tilbake til politisk behandling. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 3) Melhus kommunestyret legger til grunn at kommunedirektøren tar ut en effektiviseringsgevinst tilsvarende 0,5 mill. kroner i 2027 ifb. med håndteringen av prosjektet Ole Brums hage og at det jobbes videre med ytterligere effektivisering inn mot budsjettet for 2027 på hele enheten. Nytt punkt 4:Kommunestyret ber kommunedirektøren gjennomføre en ekstern, uavhengig gjennomgang av bygg- og eiendom. Formålet er å avdekke potensial for reduserte lønns- og driftskostnader innenfor dagens bolig- og bygningsportefølje. Utredningen skal gi anbefalinger om alternativ organisering av driftsleder- og prosjektlederfunksjonene, vurdere modeller for differensiert reholidsfrekvens og belyse potensialet for mer effektiv utnyttning av driftsmidlene og eventuelt ny teknologi. Resultatet av gjennomgangen legges frem for kommunestyret innen utgangen av oktober 2026 Nytt punkt 5:Kommunestyret bevilger inntil kr. 700.000,- fra disposisjonsfondet til den eksterne gjennomgangen	Møte med idretten avholdt, revidering av rutinene pågår.	Int. Plan
-------------	--	-----	--	------------	-------	----------------	---	--	-----------

2025/3197-3	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	KST	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	17.03.2026	16/26	Morten Børseth	1) Melhus kommunestyre legger til grunn at ansvaret for tilsynsvakt i Horghallen, Lundahallen, Melhushallen sør og nord samt i Gimshallen avtales overført til de idrettslagene som har tildelt treningstid i hallene i hele deres brukstid. Idrettslagene honoreres pr time som i dag. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 2) Melhus Kommunestyret legger til grunn at drift av publikumsbading i svømmehallene på Lundamo, Eid og Gimse løses gjennom at kommunen inngår avtaler der idrettslag eller annen frivillig organisasjon/lag tar ansvaret for dette tilbudet. Tilbudet skal som et minimum tilsvare dagens tilbud. Om kommunen ikke lykkes med å inngå avtaler, eller om det viser seg at ordningen ikke fungerer, skal saken komme tilbake til politisk behandling. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 3) Melhus kommunestyret legger til grunn at kommunedirektøren tar ut en effektiviseringsgevinst tilsvarende 0,5 mill. kroner i 2027 ifb. med håndteringen av prosjektet Ole Brums hage og at det jobbes videre med ytterligere effektivisering inn mot budsjettet for 2027 på hele enheten. 4) Kommunestyret ber kommunedirektøren gjennomføre en ekstern, uavhengig gjennomgang av bygg- og eiendom. Formålet er å avdekke potensial for redusert lønns- og driftskostnader innenfor dagens bolig- og bygningsportefølje. Utredningen skal gi anbefalinger om alternativ organisering av driftsleder- og prosjektlederfunksjonene, samt vurdere modeller for differensiert reholtsfrekvens.	Møte med idretten avholdt, revidering av rutinene pågår.
2025/3197-3	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	KST	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	17.03.2026	16/26	Morten Børseth	1) Melhus kommunestyre legger til grunn at ansvaret for tilsynsvakt i Horghallen, Lundahallen, Melhushallen sør og nord samt i Gimshallen avtales overført til de idrettslagene som har tildelt treningstid i hallene i hele deres brukstid. Idrettslagene honoreres pr time som i dag. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 2) Melhus Kommunestyret legger til grunn at drift av publikumsbading i svømmehallene på Lundamo, Eid og Gimse løses gjennom at kommunen inngår avtaler der idrettslag eller annen frivillig organisasjon/lag tar ansvaret for dette tilbudet. Tilbudet skal som et minimum tilsvare dagens tilbud. Om kommunen ikke lykkes med å inngå avtaler, eller om det viser seg at ordningen ikke fungerer, skal saken komme tilbake til politisk behandling. Avtalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-27 3) Melhus kommunestyret legger til grunn at kommunedirektøren tar ut en effektiviseringsgevinst tilsvarende 0,5 mill. kroner i 2027 ifb. med håndteringen av prosjektet Ole Brums hage og at det jobbes videre med ytterligere effektivisering inn mot budsjettet for 2027 på hele enheten. 4) Kommunestyret ber kommunedirektøren gjennomføre en ekstern, uavhengig gjennomgang av bygg- og eiendom. Formålet er å avdekke potensial for redusert lønns- og driftskostnader innenfor dagens bolig- og bygningsportefølje. Utredningen skal gi anbefalinger om alternativ organisering av driftsleder- og prosjektlederfunksjonene, samt vurdere modeller for differensiert reholtsfrekvens. Resultatet av gjennomgangen legges frem for kommunestyret innen utgangen av oktober 2026	Møte med idretten avholdt, revidering av rutinene pågår.

2025/3197-3	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	KST	Bygg og eiendom - utredning om økonomisk effektivisering	17.03.2026	16/26	Morten Børseth	1) Melhus kommunestyre legger til grunn at ansvaret for tilsynsvakt i Horghallen, Lundahallen, Melhushallen sør og nord samt i Gimshallen avtales overført til de idrettslagene som har tildelt treningstid i hallene i hele deres brukstid. Idrettslagene honoreres pr time som i dag. Aftalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-272) Melhus Kommunestyret legger til grunn at drift av publikumsbading i svømmehallene på Lundamo, Eid og Gimse løses gjennom at kommunen inngår avtaler der idrettslag eller annen frivillig organisasjon/lag tar ansvaret for dette tilbudet. Tilbudet skal som et minimum tilsvare dagens tilbud. Om kommunen ikke lykkes med å inngå avtaler, eller om det viser seg at ordningen ikke fungerer, skal saken komme tilbake til politisk behandling. Aftalene effektueres senest ved oppstart av sesongen 2026-273) Melhus kommunestyret legger til grunn at kommunedirektøren tar ut en effektiviseringsgevinst tilsvarende 0,5 mill. kroner i 2027 ifb. med håndteringen av prosjektet Ole Brums hage og at det jobbes videre med ytterligere effektivisering inn mot budsjettet for 2027 på hele enheten. 4) Kommunestyret ber kommunedirektøren gjennomføre en ekstern, uavhengig gjennomgang av bygg- og eiendom. Formålet er å avdekke potensial for redusert lønns- og driftskostnader innenfor dagens bolig- og bygningsportefølje. Utredningen skal gi anbefalinger om alternativ organisering av driftsleder- og prosjektlederfunksjonene, samt vurdere modeller for differensiert reholdsfrekvens. Utvalg for teknikk og miljø ber kommunestyret sette tidsfrist for gjennomgangen.	Int. Plan	Møte med idretten avholdt, revidering av rutineene pågår.
2026/1122-1	Mandat - Uavhengig ekstern revisjon av kommunens økonomistyringssystem	KST	Mandat - Uavhengig ekstern revisjon av kommunens økonomistyringssystem	28.04.2026	34/26	Oddvar Aardahl	1. Kommunestyret vedtar mandat for uavhengig ekstern revisjon av Melhus kommunes samlede økonomistyringssystem, slik det fremgår av vedlegg. 2. Kommunestyret vedtar en kostnadsramme for revisjonen på inntil kr 400 000 inkl. mva. Kostnaden foreslås dekket med bruk av kommunens disposisjonsfond. Organisatorisk skal sektor 11-sentraladministrasjonen dekke medgåtte utgifter til prosjektet. 3. Kommunedirektøren gis fullmakt til å gjennomføre revisjonen etter priskonkurranse i tråd med regelverket for offentlige anskaffelser. Vedtatte tilleggsforslag: Kap 2.3 nytt punkt 5:2.3 Økonomirapportering, prognoser og avvik Revisjonen skal vurdere (nytt punkt): oppfølging av drift- og investeringsprosjekter, herunder historikk, prognoser og avvik 2.6 Oppfølging av økonomiske handlingsregler og finansiell risiko Videre skal revisjonen vurdere: Endres fra - om rapporteringen gir kommunestyret et dekkende bilde av økonomisk handlingsrom og risiko. Endres til - om rapporteringen gir kommunestyret et dekkende bilde av økonomisk handlingsrom og risiko, og et tilstrekkelig beslutningsgrunnlag	Ferdig	Anbudsdokument er ferdig, klar for utsendelse.
2026/1122-1	Mandat - Uavhengig ekstern revisjon av kommunens økonomistyringssystem	KST	Mandat - Uavhengig ekstern revisjon av kommunens økonomistyringssystem	28.04.2026	34/26	Oddvar Aardahl	{ } 1. Kommunestyret vedtar mandat for uavhengig ekstern revisjon av Melhus kommunes samlede økonomistyringssystem, slik det fremgår av vedlegg. 2. Kommunestyret vedtar en kostnadsramme for revisjonen på inntil kr 400 000 inkl. mva. Kostnaden foreslås dekket med bruk av kommunens disposisjonsfond. Organisatorisk skal sektor 11-Sentraladministrasjonen dekke medgåtte utgifter til prosjektet. 3. Kommunedirektøren gis fullmakt til å gjennomføre revisjonen etter priskonkurranse i tråd med regelverket for	Ferdig	

2023/1021-8	Begjæring om lovlighetskontroll - FSK Formannskapetets vedtak i sak 91/2025 - Utbyggingsavtale Gimsøya	Begjæring om lovlighetskontroll - Formannskapetets vedtak i sak 91/2025 - Utbyggingsavtale Gimsøya	03.02.2026	4/26	Ove Mogård	{ } Formannskapet opprettholder sitt vedtak av 4.11.2025 om å inngå utbyggingsavtale med TOBB.Saken oversendes derfor til Statsforvalteren i Trøndelag for lovlighetskontroll av vedtaket, jf. Kommuneleoven § 27-1
2023/1014-11	Godkjenning av utbyggingsavtale FSK - Melhusporten 91/112 PlanID 2022008	Godkjenning av utbyggingsavtale - Melhusporten 91/112 PlanID 2022008	24.02.2026	9/26	Ove Mogård	Melhus kommune vedtar å inngå utbyggingsavtale med Be Melhus AS, slik det framgår av vedlegg 1. Vedtaket er hjemlet i Plan- og bygningslovens kap. 17 og forutsetningsvedtak etter plan- og bygningslovens § 17-2.Utbyggingsavtalen gjelder for Reguleringsplan fro Melhusorten og har 91/112 planID 2022008
2025/3886-1	Kommunalt tilskudd til veterinæravtak - 2026	Kommunalt tilskudd til veterinæravtak - 2026	16.12.2025	137/25	Ove Mogård	Melhus kommunes andel av veterinæravtområdet Melhus og Skaun innvilges med et kommunalt tilskudd tilsvarende det statlige tilskuddet som godtgjørelse for veterinæravtak utenom vanlig arbeidstid.Fordeling mellom kommunene av det kommunale vakttilskuddet settes i forhold til antallet husdyrbrukere i kommunene, med 2/3 i Melhus og 1/3 i Skaun.For Melhus kommune gir dette en kostnad for 2026 på kr 650.000-. Vakttilskuddet avtalesfestes for 4 år med mulighet for forlenging med 1 år om gangen med mindre en av partene varsler oppsigelse. Vakttilskuddet skal årlig indeksreguleres i hht KPI.Utgiftene innarbeides i kommunens økonomiplan.Bevilgningen fra Melhus kommune gis under forutsetning om at Skaun kommune fatter tilsvarende vedtak om
2025/3005-2	Forslag til ny forskrift - Forskrift om åpning av jakt og fastsetting av minsteareal for elg, hjort, rådyr og bever og fastsetting av fellingssavgifter fo Melhus kommune, Trøndelag fylke	Forslag til ny forskrift - Forskrift om åpning av jakt og fastsetting av minsteareal for elg, hjort, rådyr og bever og fastsetting av fellingssavgifter fo	26.02.2026	8/26	Ronja Wilmannsøien	Med bakgrunn i ny viltnresslov (Lov 20.juni 2025 nr 109) legges forslag til «Forskrift om åpning av jakt og fastsetting av minsteareal for elg, hjort, rådyr og bever og fastsetting av fellingssavgifter for elg og hjort, Melhus kommune, Trøndelag fylke» ut til høring. Ferdig 19.mai.
2026/550-1	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	17.03.2026	25/26	Signy Overbye	Plan for Reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030 vedtas. Punkt 6.8.2: Pilegrimsledene gjennom Melhus:Legge til følgende på slutten av første avsnitt på side 43:«Østerdalsleden følger den gamle setervegen gjennom Flåmarka og passerer flere tradisjonsrike setervoller. På noen av dem er seterdriften i ferd med å bli tatt opp igjen.» Inkludere et eget punkt om Fremoplatået/Kaldveldalen som kvartærgeologisk severdighet. Ferdig
2026/550-1	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	17.03.2026	25/26	Signy Overbye	Plan for Reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030 vedtas med følgende tillegg: Punkt 6.8.2: Pilegrimsledene gjennom Melhus:Legge til følgende på slutten av første avsnitt på side 43:«Østerdalsleden følger den gamle setervegen gjennom Flåmarka og passerer flere tradisjonsrike setervoller. På noen av dem er seterdriften i ferd med å bli tatt opp igjen.»Inkludere et eget punkt om Fremoplatået/Kaldveldalen som kvartærgeologisk severdighet. Ferdig
2026/550-1	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	Plan for reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030	17.03.2026	25/26	Signy Overbye	Plan for Reiseliv, opplevelser og lokalmat 2026-2030 vedtas med følgende tillegg:Punkt 6.8.2: Pilegrimsledene gjennom Melhus:Legge til følgende på slutten av første avsnitt på side 43:«Østerdalsleden følger den gamle setervegen gjennom Flåmarka og passerer flere tradisjonsrike setervoller. På noen av dem er seterdriften i ferd med å bli tatt opp igjen.» Inkludere et eget punkt om Fremoplatået/Kaldveldalen som kvartærgeologisk severdighet. Ferdig

2026/868-1	Kraftfond og næringsfond - årsmelding for 2025	KST	Kraftfond og næringsfond - årsmelding for 2025	28.04.2026	31/26	Signy Overbye	- Kommunestyret tar årsmelding for kraftfond og næringsfond 2025 til orientering- I tråd med vedtektene for kraftfondet oversendes gjenpart av årsmeldingen til Statsforvalteren i Trøndelap.e Trøndelap Fylkeskommune	Ferdig	
2023/499-39	1. gangsbehandling - Detaljreguleringsplan for Tambartun gnr/bnr 36/33 m.fler (PlanID 2020012)	FSK	1. gangsbehandling - Detaljreguleringsplan for Tambartun gnr/bnr 36/33 m.fler (PlanID 2020012)	20.01.2026	2/26	Stian Aspaas Haugen	Formannskapet fremmer saken og legger detaljreguleringsplan for Tambartun gnr/bnr 36/33 m.fler (PlanID 2020012), ut på høring og offentlig ettersyn etter plan- og bygningsloven §§ 5-2 og 12-10	Int. Plan	Antar sluttbehandling i 2. terial terital 2026
2023/1786-81	Sluttbehandling - Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107	KST	Sluttbehandling - Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107	28.04.2026	35/26	Stian Aspaas Haugen	Melhus kommune vedtar med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107 (planid 2020011), som vist i vedlagte planbestemmelser, plankart og planbeskrivelse med vedlegg	Ferdig	Reguleringsplan fsluttbehandlet i 1. terial 2026
2023/1786-81	Sluttbehandling - Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107	KST	Sluttbehandling - Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107	28.04.2026	35/26	Stian Aspaas Haugen	Melhus kommune vedtar med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12 Detaljregulering Gylle, gnr. 94, bnr. 3, 107 (planid 2020011), som vist i vedlagte planbestemmelser, plankart og planbeskrivelse med vedlegg	Ferdig	Reguleringsplan fsluttbehandlet i 1. terial 2026
2024/3681-2	Spørsmål til rådmannen fra Kjetil UTM Blokkum (H)	UTM	Spørsmål til rådmannen fra Kjetil Blokkum (H)	27.08.2024	33/24	Stian Aspaas Haugen	Utvalg teknikk og miljø i Melhus kommune fattet i møte 30.03.2023, PS 8/23, følgende vedtak: «Fylkesvegnettet skal bidra til en samlet infrastruktur som ivaretar trafikksikkerhet, fremkommelighet, miljø og balansert regional utvikling. " "For å oppnå god og forutsigbar framkommelighet og bedret trafikksikkerhet ved FV708, Stranda gårdstun, er det nødvendig med ny veglinje på denne strekningen. Trafikksikkerhetsutvalget prioriterer tiltaket for gårdstun på FV708 i Melhus kommune. Saken sendes til Trøndelag fylkeskommune ved fylkesdirektøren for videre behandling» Saken ble sendt Trøndelag fylkeskommune v/ fylkesdirektøren 30.03.2023. Melhus kommune purret på svar 27.02.2024 men mottok ikke svar før media tok kontakt med fylket. 23.04.2024 mottok Melhus kommune svar fra Fylket. Utvalg for teknikk og miljø ber rådmannen opprette avvik mot Trøndelag fylkeskommune for lang saksbehandlingstid. -----Svar på spørsmål til rådmannen fra Kjetil Blokkum (H)1. Nye Veier er tydelig på at ny E 6 på strekningen Kvål - Gylland ikke blir startet opp før etter 2035. Hvilke konsekvenser får dette for utvikling av tettstedene Ler og Lundamo? Jeg tenker spesielt på sikkerheten for myke trafikanter med E6 gående gjennom sentrum i 10- 15 år.Svar:Konsekvensen blir jo at en må ha økt fokus på trafikksikkerhet etter hvert som ferdsele over E6 øker og trafikkmengden øker. Dette vil en problematisere i arbeidet med trafikksikkerhetsplanen. Under følger link til Statens vegvesen sitt vegkart som blant annet viser registrering av trafikulykker i Norge med fokus på strekket fra Kvål og sørover på E6. https://vegkart.atlas.vegvesen.no/#kartlag:topo4/@263761,7016 241,16/hva:hva%5B0%5D%5Babsolutintervals%D=false&hva%5	Ferdig	Svares ut gjennom KPA
2026/366-4	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	KST	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	17.03.2026	14/26	Stian Bratlie	1. Kommunestyret vedtar å øke bevilgningen til prosjekt Slambehandling Varmbo og Lundamo RA fra kr 4 000 000 til kr 7 000 000. Prosjektet er i tråd med prioriteringene i «Hovedplan vann 2024-2033» og kommunens strategi for avløpsrensing.2. Bevilgningsøkningen finansieres med låneopptak.	Ferdig	

2026/366-4	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	KST	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	17.03.2026	14/26	Stian Bratlie	1. Kommunestyret vedtar å øke bevilgningen til prosjekt Slambehandling Varmbo og Lundamo RA fra kr 4 000 000 til kr 7 000 000. Prosjektet er i tråd med prioriteringene i «Hovedplan vann 2024-2033» og kommunens strategi for avløpsrensing.2. Bevilgningsøkningen finansieres med låneopptak.Kommunedirektøren skal etterleve prinsippet om at store endringer i kommunens økonomiske disponeringer som hovedregel skal gjøres helhetlig gjennom økonomirapporteringen gjennom året. Dette omfatter også selvkostområder. Slik kan kommunestyret fatte vedtak der alt sees i sammenheng.	Ferdig
2026/366-4	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	KST	Tilleggsbevilgning slambehandling Varmbo og Lundamo RA	17.03.2026	14/26	Stian Bratlie	1. Kommunestyret vedtar å øke bevilgningen til prosjekt Slambehandling Varmbo og Lundamo RA fra kr 4 000 000 til kr 7 000 000. Prosjektet er i tråd med prioriteringene i «Hovedplan vann 2024-2033» og kommunens strategi for avløpsrensing.2. Bevilgningsøkningen finansieres med låneopptak.Kommunedirektøren skal etterleve prinsippet om at store endringer i kommunens økonomiske disponeringer som hovedregel skal gjøres helhetlig gjennom økonomirapporteringen gjennom året. Dette omfatter også selvkostområder. Slik kan kommunestyret fatte vedtak der alt sees i sammenheng.	Ferdig
2026/499-1	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	UTM	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	26.02.2026	9/26	Stine Vinsnesbakk	Rådet tar saken til orientering og gir sine innspill til utredningen om samlokalisering av institusjonstjenesten.	Ferdig
2026/499-1	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	UTM	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	26.02.2026	9/26	Stine Vinsnesbakk	Utvalget tar saken til orientering og gir sine innspill til utredningen om samlokalisering av institusjonstjenesten.	Ferdig
2026/499-1	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	UTM	Samlokalisering av institusjonstjenesten – medvirkning	26.02.2026	9/26	Stine Vinsnesbakk	Utvalget tar saken til orientering og gir sine innspill til utredningen om samlokalisering av institusjonstjenesten.Innspill: Det er viktig at alle alternativkostnader tas med på begge alternativene. Hvordan skal omsorgsboliger på Buen erstattes? Har dette betydning for tidligere tilskudd? Alternativt bruk av Horg: Hva vil det koste å bygge om Horg til alternativt bruk, feks omsorgsboliger Salg bør også vurderes Ved eventuell bruk til helsestasjon - bør helsestasjon for alle aldre vurderes.	Ferdig
2023/2162-110	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	FSK	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	20.01.2026	3/26	Tobias Dragsjø	Melhus kommune har vurdert klager på vedtak «Lokal forskrift – Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring – Melhus kommune» datert 16.09.2025. Kommunen gjennomfører med dette følgende endringer på det påklagde vedtaket: Løypetrasé 7 stenges i tidsperioden 1. februar – 31. mai. Løypetrasé 3 og 5 vedtas ikke.	Ferdig
2023/2162-110	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	FSK	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	20.01.2026	3/26	Tobias Dragsjø	Melhus kommune har vurdert klager på vedtak «Lokal forskrift – Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring – Melhus kommune» datert 16.09.2025. Kommunen gjennomfører med dette følgende endringer på det påklagde vedtaket: Løypetrasé 7 stenges i tidsperioden 1. februar – 31. mai. Løypetrasé 3 og 5 vedtas ikke.	Ferdig
2025/781-32	Klage på avslag på dispensasjon - Øysand kolonihage parsell 67	FSK	Klage på avslag på dispensasjon - Øysand kolonihage parsell 67	24.03.2026	25/26	Tobias Dragsjø	Melhus kommune har vurdert klage fra Linda H. Hauge på avslag på søknad om dispensasjon for oppføring av ny fritidsbolig. Kommunen har ikke funnet grunnlag for å omgjøre det påklagde vedtaket.Vedtaket «Avslått – Dispensasjon fra byggegrense – Øysand kolonihage parsell 67 – gbnr. 1/8/2, opprettholdes.I henhold til plan- og bygningsloven § 1-9, oversendes saken til Statsforvaltningen	Ferdig
							Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling	

2025/781-32	Klage på avslag på dispensasjon - FSK Øysand kolonihage parsell 67	Klage på avslag på dispensasjon - Øysand kolonihage parsell 67	24.03.2026	25/26	Tobias Dragsjø	Saken utsettes for befaring.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2025/712-41	Klage på innvilget dispensasjonssøknad - bruksendring av industribygg - gbnr. 208/28	Klage på innvilget dispensasjonssøknad - bruksendring av industribygg - gbnr. 208/28	21.04.2026	31/26	Tobias Dragsjø	Formannskapet opprettholder sitt vedtak av 27.05.2025 i sak PS 55/25.I henhold til pbl. §1-9 oversendes saken til Statsforvalter.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2023/2162-110	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	10.02.2026	2/26	Tobias Dragsjø	Melhus kommune har vurdert klager på vedtak «Lokal forskrift – Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring – Melhus kommune» datert 16.09.2025. Kommunen gjennomfører med dette følgende endringer på det påklagde vedtaket: Løypetrasé 7 stenges i tidsperioden 1. februar – 31. mai. Løypetrasé 3 og 5 vedtas ikke.	Lokal forskrift er vedtatt
2023/2162-110	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	Klage: Lokal forskrift - Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring - Melhus kommune	10.02.2026	2/26	Tobias Dragsjø	Melhus kommune har vurdert klager på vedtak «Lokal forskrift – Rekreasjonsløyper for snøscooterkjøring – Melhus kommune» datert 16.09.2025. Kommunen gjennomfører med dette følgende endringer på det påklagde vedtaket: Løypetrasé 7 stenges i tidsperioden 1. februar – 31. mai. Løypetrasé 3 og 5 vedtas ikke.	Lokal forskrift er vedtatt
2025/3351-4	Klage på avslag – søknad om utvidet bruk av avkjørsel, gbnr. 215/66	Klage på avslag – søknad om utvidet bruk av avkjørsel, gbnr. 215/66	26.02.2026	7/26	Toril Sundø	Kommunedirektøren opprettholder vedtak datert 05.11.2025, der søknad om utvidet bruk av avkjørsel ble avslått med hjemmel i veglova § 40. Søknad om utvidet bruk av avkjørsel avslås.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2026/401-2	Handlingsplan mot vold og overgrep i nære relasjoner - innspill	Handlingsplan mot vold og overgrep i nære relasjoner - innspill	24.02.2026	6/26	Vigdis Ledal	Utvalg for helse, oppvekst og kultur tar framlagt forslag til handlingsplan mot vold og overgrep i nære relasjoner til orientering.Saken legges fram til innspill før endelig behandling i kommunestyret. Utvalgene og ungdomsrådet gir innspill til planens innsatsområder og prioriteringer	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2026/401-2	Handlingsplan mot vold og overgrep i nære relasjoner - innspill	Handlingsplan mot vold og overgrep i nære relasjoner - innspill	24.02.2026	6/26	Vigdis Ledal	Tatt til orientering.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2023/1374-5	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	17.03.2026	18/26	Vigdis Ledal	Kommunestyret i Melhus kommune vedtar revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026- 2031. Strategien viderefører og forsterker kommunens målrettedesatsning på forebygging, tidlig innsats og tverrfaglig samarbeid. Kommunedirektøren gis fullmakt til å foreta mindre redaksjonelle og språklige justeringer, herunder endringer i tekst, struktur og illustrasjoner, for å sikre klart språk og god lesbarhet, uten at strategiens innhold eller retning endres.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2023/1374-5	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	17.03.2026	18/26	Vigdis Ledal	Tatt til orientering.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling
2023/1374-5	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	Revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026-2031	17.03.2026	18/26	Vigdis Ledal	Kommunestyret i Melhus kommune vedtar revidert strategi for tverrfaglig samarbeid og forebyggende arbeid for barn og unge 2026- 2031. Strategien viderefører og forsterker kommunens målrettede satsning på forebygging, tidlig innsats og tverrfaglig samarbeid. Kommunedirektøren gis fullmakt til å foreta mindre redaksjonelle og språklige justeringer, herunder endringer i tekst, struktur og illustrasjoner, for å sikre klart språk og god lesbarhet, uten at strategiens innhold eller retning endres.	Ligger hos Statsforvalter for klagebehandling